VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 3401/VPCP-KTTH
V/v chuyển đổi danh mục dự án sử dụng vốn hỗ trợ từ Quỹ sắp xếp và phát triển doanh nghiệp
	Hà Nội, ngày 13 tháng 05 năm 2014

	Kính gửi:
	- Bộ Quốc phòng;
- Bộ Tài chính;
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư.

Xét đề nghị của Bộ Quốc phòng (Công văn số 2198/BQP-CNQP ngày 25 tháng 3 năm 2014), ý kiến của Bộ Tài chính (Công văn số 4628/BTC-TCDN ngày 10 tháng 4 năm 2014), Bộ Kế hoạch và Đầu tư (Công văn số 2246/BKHĐT-PTDN ngày 16 tháng 4 năm 2014) về việc chuyển đổi danh mục dự án sử dụng vốn hỗ trợ từ Quỹ sắp xếp và phát triển doanh nghiệp, thay mặt Thủ tướng Chính phủ, Phó Thủ tướng Vũ Văn Ninh đồng ý với đề nghị của Bộ Quốc phòng tại Công văn số 2198/BQP-CNQP nêu trên và giao Bộ Quốc phòng phối hợp với cơ quan liên quan chỉ đạo xử lý theo quy định của pháp luật hiện hành, đảm bảo tuân thủ các mục tiêu, yêu cầu tại văn bản số 192/TTg-KTTH ngày 29 tháng 01 năm 2013 của Thủ tướng Chính phủ.

Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng Chính phủ;
- Các Phó TTg: Vũ Văn Ninh, Nguyễn Xuân Phúc;
- VPCP: BTCN, các PCN: Nguyễn Văn Tùng, Nguyễn Quang Thắng, Trợ lý TTgCP, các Vụ: TH, NC; TGĐ Cổng TTĐT;
- Lưu: Văn thư, KTTH (3b).

	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Văn Tùng